

# LAU HOLDING, HORSENS ApS

Menuetvej 10, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 22 76 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Mette Dyrberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LAU HOLDING, HORSENS ApS Menuetvej 10 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 22 76 75
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mette Dyrberg
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i selskabet Easy Tap ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 5.288.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tab på den ordinære drift en negativ egenkapital på kr. 8.905. Egenkapitalen forventes reableret gennem positive resultater i underliggende selskab. Gælden til ejer udgør kr. 10.685, der ikke vil blive inddrevet, før der er tilstrækkelig likviditet til rådighed. Ledelsen anser derfor selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt sikret, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.280	-5.630
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.280</b>	<b>-5.630</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.288</b>	<b>-5.641</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.288</b>	<b>-5.641</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.288	-5.641
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.288</b>	<b>-5.641</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>7.427</u>	<u>7.427</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.427</u>	<u>7.427</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.427</u></b>	<b><u>7.427</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.427</u></b>	<b><u>7.427</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-88.905</u>	<u>-83.616</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-8.905</u></b>	<b><u>-3.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		47	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	5.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>10.685</u>	<u>5.435</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.332</u>	<u>11.043</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.332</u></b>	<b><u>11.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.427</u></b>	<b><u>7.427</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabet har som følge af tab på den ordinære drift en negativ egenkapital på kr. 8.905. Egenkapitalen forventes reableret gennem positive resultater i underliggende selskab. Gælden til ejer udgør kr. 10.685, der ikke vil blive inddrevet, før der er tilstrækkelig likviditet til rådighed. Ledelsen anser derfor selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt sikret, og årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.			
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>7.427</u>	<u>7.427</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>7.427</b></u>	<u><b>7.427</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>7.427</b></u>	<u><b>7.427</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Easy Tap ApS, Randers	50 %	<u>2.541</u>	<u>-1.430</u>
		<u><b>2.541</b></u>	<u><b>-1.430</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
